
 

 

 

UCHWAŁA Nr LVII/502/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 24 maja 2018 r. 

 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Karczewie 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2017 r., poz. 1875 z późn. zm
1
) oraz § 62 Statutu Gminy Karczew przyjętego uchwałą nr 

XLIII/404/2013 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 3 września 2013 r.  w sprawie zmiany 

Statutu Gminy Karczew (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 9825 i 11966) uchwala się, co 

następuje: 

 

 § 1. 1. Powołuje się Komisję Statutową w składzie: 

1)  Anna Osial -  przewodnicząca; 

2)  Michał Rudzki - członek; 

3)  Agnieszka Salwa - członek; 

4)  Piotr Trzaskowski - członek; 

5)  Mirosława Guba - członek. 

2. Zadaniem Komisji będzie przygotowanie do dnia 30 września 2018 r. zmian 

dostosowujących Statut Gminy Karczew do zmienionych przepisów samorządowej ustawy 

ustrojowej. 

 

§ 2. Komisja Statutowa ulega rozwiązaniu z chwilą przyjęcia przez Radę Miejską             

w Karczewie zmian w Statucie Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

   Przewodnicząca Rady 

           Danuta Trzaskowska 

 

 

  

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r., poz. 2232 i z 2018 r., 

poz. 130 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie § 62 Statutu Gminy Karczew w celu wykonywania swoich zadań Rada powołuje 

stałe lub doraźne (na czas określony) Komisje, ustalając jej przedmiot i zakres działania oraz 

skład osobowy. 

W związku z wejściem  w życie 31 stycznia 2018 r. ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o 

zmianie  niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) należy 

dostosować  Statut Gminy Karczew do nowych regulacji . 

Wobec powyższego powołanie doraźnej Komisji Statutowej jest zasadne. 

 

Przewodnicząca Rady 

         Danuta Trzaskowska 

 


